
ZARZĄDZENIE NR 60/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie udostępnienia Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku pomieszczeń biurowych przy 
ul. Rynek 12 w Bakałarzewie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Udostępnia się Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku pomieszczenia biurowe o pow. 45,10 
mkw. w budynku administracyjnym oraz budynek gospodarczy o pow. 42,10 mkw.  z  działką oznaczoną nr 
geodezyjnym 494 o pow. 0,1431 ha z przeznaczeniem  na realizację zadań  i siedzibę posterunku policji w 
Bakałarzewie. Pomieszczenia,  o których mowa  znajdują się na parterze budynku przy ul. Rynek 12 w 
Bakałarzewie.

§ 2. 

1. Nieruchomość oznaczoną w § 1 udostępnia się na czas nieoznaczony.

2. Przekazanie pomieszczeń biurowych oraz budynku gospodarczego z działką nastąpi na podstawie 
umowy użyczenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 834704C0-3A5A-42A8-A346-EA9DC7B6D5FF. Podpisany Strona 1




